Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2023/SEDEC

PROCESSO N° SEDEC-PRO-2022/01230

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Studio Comércio Atacadista de Produtos de Informática Eireli- EPP- CNPJ n° 08.710.871/0001-00

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para suporte tecnológico às salas de atendimento ao empreendedor
em 71 (setenta e um) municípios do Estado de Mato Grosso.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 004/2023/SEDEC

VALOR: R$ 219.510,00 (duzentos e dezenove mil, quinhentos e dez reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 17601, Programa: 385, Projeto Atividade: 2583, Natureza de despesa: 4490, Elemento
de despesa: 52, Fonte: 17590000.

DA VIGÊNCIA: O prazo da contratação será de 90 (noventa) dias, adstrito à vigência dos respectivos créditos
orçamentários, podendo ser prorrogado nos moldes do artigo 57, §1º da Lei nº. 8666/93, sendo vedada a subcontratação
total ou parcial do objeto do contrato.

ASSINATURA: 21/08/2023

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretário de Estado de Desenvolvimento
Econômico - Contratante - JOSÉ GUERREIRO FILHO - Studio Comércio Atacadista de Produtos de Informática Eireli-
Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3995e39

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:36:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial